海南省消防总队

应急通信装备采购项目

采购合同

项 目编 号 : GGP201gO” 3

项目名称 :

甲方 :

乙方 :

海南省消防总队

签订 日期:zO19年 土月

喇
甲方:海南省消防总队                           ,啻

`
乙方:海口众方源科技有限公司                        扛 J

根据 《中华人民共和国合同法》的有关规定,

甄
守信的原则订立本合同。依据本合同,甲方与乙

乙方因承担甲方外包业务使用的各类人员,与 甲方不存在劳动关系,乙方承担用       。

人主体才目应的管理职责禾口义务。约定女口下:                       J

一、合同文件
冠

1、 询价文件

2、 报价文件

3、 乙方在投标时的书面承诺                           臼

4、 中标通知书

5、 合同补充条款或说明

6、 附件 :技术规格参数及配置表

二、合同标的及金额等 (详见附件清单 )

序号 货物名称 品牌型号 数量 单位 交货期 单价 (元 ) 合计 (元 ) 备注

1

嵌入式 MCU

服务器

华平

AⅤC0N

MCU一AM202茌E

1 套
签订合同

后7天内
38茌980.00 38茌980.00

,
~

嵌入式无线

单兵编码器

华平

HDS1400H一4GX

0
乙 套

签订合同

后7天内
2491茌。00 49828.00

3

躬 高清布

控球

华平

HDS1300—A

2 套
签订合同

后7天内
壬3429.00 86858.00

序号 货物名称 品牌型号 数量 单位 交货期 单价 (元 ) 合计 (元 ) 备注

4
无线同播基

站
自主集成 1 套

签订合同

后7天 内
120000.00 120000.00

5
移动指挥平

板

华平

HDS1500-P70

,
臼 套

签订合同

后7天 内
22857.00 茌571茌。00

6
PDT防水防

爆对讲机

摩托罗拉

XIP-P8668I
15 套

签订合同

后7天内
8000.00 120000.00

7
集群式充电

器

福建森隆

SL-CP8668
1 套

签订合同

后7天内
2500.00 2500.00

合同总额

(小
写 ):809,880.00元

(大写):捌拾万玖仟捌佰捌拾元整

{

丶

个
啻

‘

三、合同价格

1.合同总价 :

2.合同总价包括了货物的设计、制造、包装、仓储、运输、保险、装卸以

及乙方进行的安装、调试、试运行、验收、培训、技术服务、保质期保障服务和

器材送检等的全部含税费用。

四、合同货物的包装、交货、安装、调试及验收

1.合同货物的包装:货物的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、

防腐及防碰撞的措施,同时每类器材应分类包装,禁止混包。凡由于包装不良

造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

2.交货时间:签订合同后 7天 内交付合格货物。

3.到货及安装地点:用户指定地点。

冖
Μ

丶

茌。合同货物验收:合同货物安装调试完成并移交所有中文使用说明书等资

料文档后进行验收,每件货物须有产品出厂合格证、产品使用说明书 (如是进

口产品必须提供有效的原产地证明、报夫手续及中文使用说明书 )、 电子文档产

品使用说明书 (如是进口产品必须同时提供中文版 )、 产品质量检验报告、CCC证

书 (如在强制性产品认证的消防产品目录中的才提供 )、 型式检验报告 (如有才

提供)和货物有关配件等。验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏、

不符合招标文件的技术要求或其它不符合本合同规定之情形者,甲 方应做出详

尽的现场记录,或由甲乙双方签署备忘录,甲 方有权终止合同,甲 方有权要求

乙方赔偿由此产生的所有费用。此现场记录或各忘录是本合同的有效组成部分 ,

可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据,由此产生的有关费用由乙方承

担,验收期限相应后延。如果合同货物运输和安装调试过程中因事故造成货物

短缺、损坏,乙方应及时安排调换,以保证合同货物安装调试的及时完成,换

货的相关费用由乙方承担。

5.货物的装卸:货物到达甲方指定地点后,由 乙方负责货物装卸及发生的

一切费用。

五、付款方式

合同货物到甲方指定地点交付并最终验收合格后,甲方在 30个工作日内向

乙方一次性支付合同总额的 95%(Y769,3S6.00元 ),甲 方暂扣合同总金额的型

(Y们 ,硐茌。00元 )作为质量保证金。

质保期满后产品没有质量问题且售后服务良好的,质保金全额 (无息)退

还乙方。

六、质量保证

1.乙方提供的全部产品须符合国家消防产品技术规范和相关产品标准,且

都属于厂家原装正品产品,并为合法渠道进货的全新产品,其质量、规格及技

术特征符合招标和投标文件要求。

2.因货物的质量问题而发生争议,优先选择国家消防装备质量监督检验中

心进行质量鉴定。国家消防装备质量监督检验中心无法鉴定的,经甲乙双方同

意,可委托有相关资质的第三方机构进行质量鉴定。鉴定费用均由乙方承担。

3.嵌入式 MCU服务器质保期 5年 、嵌入式无线单兵编码器、dC】 高清布控球、

移动指挥平板质保期 3年 ,其余设备质保期 1年。产品质保期自验收合格之日

起计。

七、售后服务

1.产品交付使用后,质保期内免费上门保修,终身免费维修保养。质保期

内非甲方的人为原因而出现产品质量及安装问题,由 乙方负责包修、包换或包退 ,

.      并承担因此而产生的一切费用。乙方应在收到甲方通知后即派员到现场维修。质

保期外,乙方保证继续向用户提供所需零配件,免费安装。
ˉ
       2。 乙方开通 24小时服务热线,提供 7× 2茌 小时技术服务。产品出现问题 ,

故障响应时间不超过 10分钟,到达现场时间不超过 5小时,72小时无法排除故

障,乙方应提供同款设备供用户使用,直至送修设备修好后换回为止。

3.质保期内,乙方负责对其提供的系统及全部货物进行维修和软件维护、

升级,不再向甲方收取费用,但人为因素、自然因素 (如火灾、雷击等)造成

的故障除外。

4.所有设备和软件质保服务方式均为乙方上门保修,即 由乙方派员到甲方

设备使用现场维修,由此产生的一切费用均由乙方承担。

5.乙方为甲方提供操作及维护培训,主要内容为设备的基本结构、性能、

主要部件的构造及原理,日 常使用操作、保养与管理,常见故障的排除,紧急

情况的处理等,培训地点由甲方确定。

6.乙方应按照招标文件、投标文件及本合同的要求,对出售给甲方的货

物进行有效跟踪服务,定期巡检,每年不少于 2次。

八、索赔

1.消 防装备器材经 2次验收仍不合格的,甲方有权根据验收结果立即解

除与乙方签订的合同,并向乙方提出索赔。

2.在合同执行期间,如果乙方对甲方提出的索赔有异议,乙方应按照甲方

同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜 :

`        (1)乙 方同意退货,并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方,并承担

由此发生的一切损失和费用。

(2)根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商

定降低货物的价格。

(3)用 符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的

部分或修补缺陷的部分,乙方应承担一切费用和风险并负有甲方所发生的一切

直接费用。同时,相应延长质量保证期。

3.如果在甲方发出索赔通知后 5天内,乙方未作答复,上述索赔应视为己

被乙方接受。甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索

赔金额,甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

九、违约与处罚

1.甲方应依合同规定时间内,向 乙方支付货款 ,每拖延一天乙方可向甲方

加收合同金额的万分之一的违约金 ,但不超过合同金额的 zO/0。

2.乙方未能按时交货,每拖延一天,须向甲方支付合同金额的 1%作为违

约金。如逾期交货超过 30天的,甲方有权单方面取消本合同,并要求乙方立即

赔付合同价款的 10%作为违约金 ;如逾期交货超过 30天 ,甲 方选择继续履行本

合同的,甲方将从本合同货款内一次性扣除 10%合 同款作为乙方的违约金。超

过本合同第四条约定供货时间 1倍及以上的,甲方有权单方面取消合同,并要

求乙方立即赔付合同价款的 10%作为违约金,同时甲方向采购监管部门申请将

乙方列入失信行为记录名单,禁止乙方在三年内参与甲方及甲方下属机构的任

何招投标采购活动。

3.乙方交付的货物不符合合同规定的或性能参数达不到招标文件要求的 ,

甲方有权拒收或单方面取消合同,并要求乙方赔付合同价款的 10%作为违约金 ,

同时甲方向采购监管部门申请将乙方列入失信行为记录名单,禁止乙方在三年

内参与甲方及甲方下属机构的任何招投标采购活动。

壬。甲方无正当理由拒收乙方按照合同约定提供合格货物的,甲方应向乙方

支付合同金额的 10%的违约金。

5.乙方未能按照故障响应时间履行售后维修、培训等服务的,甲方根据使

用单位书面反馈情况,经核实属实的,每次可扣留乙方的合同金额的 1%,直至

扣完质保金。

6.质保期满后 ,乙方未提供货物使用单位每半年巡检记录的,甲方将全部

扣除乙方的质量保证金 (即合同金额的 bO/0)作为违约金。

十、合同终止与法律诉讼

卜

秽
^召

、

、
、
/

1.如甲乙任一方严重违反合同,并在收到对方违约通知书后的 10天内仍

未能采取有效措施阻止违约行为继续发生的,另一方可立即终止本合同,并追

究违约方给守约方所造成的损失赔偿责任。

2.签约双方在履约中发生争执和分歧,双方应通过友好协商解决。若经协

商不能达成协议时,则 甲乙任一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。诉讼

~     受理期间,双方应继续执行合同中没有争议的有关约定。

十一、其他
ˉ       1。 合同标的物只有在全部验收合格后甲方才正式接收。在此之前,乙方提

供的标的物存在损毁、灭失以及发生火灾等潜在风险由乙方承担,甲方概不负

责。验收合格后,上述风险由甲方承担。

2.甲 方将把验收中发现的问题记录在案,作为以后招标采购中的诚信参考

依据。

3.甲 方不得收受乙方提成、回扣、礼品礼金等,以及不得发生任何不廉洁、

违纪的情况。

砼。合同一式陆份,中文书写。甲方执肆份,乙方各执壹份,壹份由采购代

理机构备案。

5.本合同未尽事宜,由双方友好协商解决。

6.本合同自双方签署起立即生效。

甲 方

海南省

甲方法

|′

丿!:;卩'角、
:甘1:∶‘≡∶

=

地 址:海口市龙昆南路 170号省消防总队

邮 政 编 码 :57⑿ OG

电     话 : 0898-65906532

传   真 :∞
gB-GbgO7吐 乡

开户银行:农行海口南航支行营业部

开户账号:1950010硐 OS30Sg

签约日期:如丨∫
年 3月 哆 日

乙 方 (盖章)

海口众方源科技

乙方法定代表 (签

委 托 代 理 人 :引 、
飞 吆

地 址:海口市龙华区金花路

金花新村 D型公寓 4

号房

邮 政 编 码 :57000O

电     话 : 0898-66721992

巾 等     姿 露 : 0898-66721992

开户银行:农行海口科技支行

于千尸
彐
则攵乓劳:2116砼001040005902

签约日期:”1】 年 ;月 Ib日

附件∶

技术规格参数及配置表

主要功能及性能要求

爿丝司F: AⅤC0N MCU-AM2024E

嵌入式 MCU设备,音视频核心设备。机架式服务器 ,

允许最多连接 2茌 个终端,每用户最大跏。支持多

流,最大“分屏多画面全速率适配,最大支持 19⒛

×1080高清晰度,支持 H。 26茌 High Profi1e。 支

持多级树状及分布式架构级联。兼容消防局图像综

合管理平台。含 5年原厂保修服务,硬件安装调试 ,

硬件保修,系统升级服务。

嵌入式 MCU服

务器

华 平 :HDS1硐 0H-躬 X

用于单兵作战图像语音实时输。支持躬

(WCDMA/EⅤDO/TDsCDMA)通 信;内置 GPS模块 ,

提供地理定位信J冒、,最高支持 72OP高清视频输入

和输出,活动图像帧率 5~30帧 /秒可选,支持

H。 264视频压缩格式,双流编码带宽自适应,带宽

利用率最大化;内置≥16G TF卡 ,可录像存储 ;

支持双向语音对讲;锂电池供电,连续工作时间≥

6小时。兼容消防局图像综合管理平台。含单兵配

套摄像机、三脚架、音频航空线、HDMI高清视频

线、电源、耳机等。

嵌入式无线

单兵编码器

华 平 :HDs13OO-A

用于单兵作战图像语音实时传输。一体化结构设

计,防护等级可达 IP66,可选专业配套安全箱 ,

保证远距离运输的安全;高清防水布控球,⒛0万

躬 高清布控

球

高清机芯,分辨率高达 1080P;3GO度 全向云台,

⒛ 倍光学变焦,10倍数字变焦,GO米红外夜视 ;

支持躬 双卡远程无线视频传输,图像实时流畅 ;

双 TF卡存储,单卡支持“G以上;支持双向语音

对讲;磁力复合吸盘设计,部署简单;电池包续航

时间不低于 10小时。兼容消防局图像综合管理平

厶
口 °

自主集成

总体要求:用于覆盖琼海中原镇区域的 35OM信号 ,

能与琼海市消防支队现有 350M无线同频同播系统

(通信一级网)完全兼容。

1、 无线同播基站包含 :

1套链路收发信道机 (220MHz)、

1台 同播收发信道机、

1台 同播控制器、

1块高稳定度锁相板、

1块场强板、

1套同播控制软件 (SIs".ORP)、

1台 GPS卫星定位装置、

1台 电 源
(13.8Ⅴ /25A)(3U)、

1具机柜、1台带通式双工器 (220MHZ)、

1台带通式双工器 (350MHZ)、

1个配件机箱、

1个 UPS可充免维电池、

1副高增益玻璃钢全向天线、

1副全不锈钢定向天线/B单元、馈管电缆等设

备 )。

2、 无线同播基站基本功能

(1)通过控制台系统具有远程遥控功能和移动遥

无线同播基

站

丶
η

‘

丬

'
钅

'
.

、

'

`
△

、

凵
'

控。

(2)通过控制台系统具有遥控频道转换功能。

(3)系统频率锁定、多种组网模式、多种控制接

口 。

(4)信号优劣判选、同步调整。

(5)可同步音锁。

(6)通过控制台接收和显示工作过程中的同播基

站 ID码。

(7)通过控制台接收和显示系统设备报警信号及

内容。

(8)通过控制台遥控关闭/开启系统设各,实现主

/备设备工作转换,遥控基站联网/本地状转换。

(9)通过控制台人工自动遥控调用系统各种设备

的工作参数,包括电流、电压、温度、锁频状态、

GPS状态等。

(10)通过控制台遥控编程,方便系统设备工作参

数的调整以及控制软件的升级。

(11)通过控制台基站资料及工作过程资料的记录

入档。

(12)通过遥控方式,可对同播基站音锁 (CTCsS)

功能进行动态开启或关闭,也可对音锁值进行修

改,方便对上网用户的控制。

3、 无线同播基站基本参数

3.1基本性能与使用条件

(1)供 电 电 压 :22OV± 15%/sO叱

(2)供 电电流:小于 1A(22OV)

(3)内
部 供 电 :13。 SV/2弘

(4)后备电源 :配蓄电池接 口/可充电

(5)使
用 温 度 :-10℃ 至 +妈 ℃

(6)湿度条件:小于 gs%

3.2相关性能与技术指标

(1)系统锁频方式:卫星 GPS频率锁定

(2)频率相对误差:OHZ(平均值),属于 GPS集中

锁相方式,同播站射频相对误差平均值为 0

(3)判选分辨率:0.suⅤ

(茌 )同步调整分辨率:25us

(5)同步 TPL相对误差:0.01%

(6)调制度相对误差:10%
(7)通话建立时间:0.1-0.5秒 ,一般信号强度

条件下:建立时间小于 0.3秒。

4、 同播基站收发信道机

每。1一般规格

(1)频
段 :用 户 频 g35卜 3g0MHz

(2)信道数量:16信道

(3)信
道 间 隔 :可 编 程 25kHz/12。 skHz

(4)PLL步
进 :5,6.25KHz

(5)工
作 电 压 :13.GVCD± 15%

(6)电流损耗:守候时 O。
gA,接收时 1.独 ,发射

时 12A

(7)工
作 循 环 :接 收 10O0/0,25W时 发 射 1000/o

(8)频
率 稳 定 度 :小 于 ± 0.0001sO/0← SO到 +G0℃ )

(9)工作温度范围:丬0到 +G0° C

4.2发射机

(1)输出功率:25W到 们W

(2)工
作 循 环 :25W时 发 射 10O0/o

(3)调 制 方 式 :宽 带 16Κ0F3E,窄带 8K5F3E

(4)杂波响应:80dB

(5)调频噪声 :50dB(宽 带),妈dB(窄带)

(6)话筒阻抗:GO0Ω

(7)音 频 失 真 △00OHz时小 于 30/o

4.3接收机

(1)天线阻抗:mΩ

(2)灵 敏 度 :0.35uV对 于 12dBSINAD,0。 娟 uV对 于

20dB Quieting

(3)选 择 性 :83dB对 于 25kHz,75dB对 于 12。 驮 Hz

(4)互 调 :TsdB对 于 25kHz,75dB对 于 12。 呔 Hz

(5)FM噪 声 :sOdB(宽 带 ),砺 dB(窄 带 )

(6)音频输出功率:驯 时失真小于 sO/o,4Ω (外

置扬声器)

(7)杂波和镜像抑制:gOdB

(8)音频失真:10O0Hz时小于龇

5、 无线链路基站主设备参数

5.1一般规格

(1)频 段 :链 路 频 :” O-⒛ 0MHz

(2)信道数量:m信道

(3)电 源 :10。 ⒏ 15。 GVDC,负 极 接 地

(4)信 道 间 隔 :12.5或 ⒛ /2skHz

(5)频率稳定性:± Sppm

(6)工作温度范围:刁5到 +s5° C

(7)存 放 温 度 :ˉ硐 到 +B5° C

(8)天线 联 接 :50Ω BNC

5.2发射机

(1)输出功率:bW到 25W

(2)调 制 限 制 :(± 2.5kHz(12.5kHz);<± 伙 Hz

(zOkHz);(± 5kHz(25kHz)

(3)FM交 流 声 和 噪 声 :)硐 dB(12。 skHz);>

45dB (25kHz)

`
丶

\
叫

丶
.

L
,

τ
〓

·
.

海南金政采项 目管理有限公司
金政采招投标 (⒛ 19)0223号

成交通知书  '

海口众方源科技有限公司 :

应急通信装备采购项目(项 目编号:GGP20190223)于 2019年 03

月 11日 在海口市蓝天路 12号世纪港 D1418室 进行了询价,已按照询

价文件确定的评标办法和有关法规要求完成开评标工作,评标工作于

2019年 03月 11日 已结束,经询价小组评定、媒体公示评审结果及

招标人确认,现确定贵单位为中标人,中 标价格 (人 民币):(大写)

捌拾万零玖仟捌佰捌拾元整 (￥ 809880.00)。

请贵单位在收到本通知书 30天 内,与 招标人联系办理合同签订

等有关事项。

特此通知。